
 
 

1 

 

ZPRÁVA O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 

PODMÍNEK ÚČASTI A O HODNOCENÍ NABÍDEK  

vyhotovená v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a se Směrnicí č. 164 o zadávání veřejných zakázek 
Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje schválenou 
usnesením Rady Středočeského kraje č. 048-39/2021/RK ze dne 14. 10. 2021 

1. Identifikace výběrového řízení a zadavatele 
 

Název zakázky: Oprava střechy na budově Rakovník   

Druh zakázky:  Stavební práce 

Druh řízení: 

S ohledem na výši předpokládané hodnoty se jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Jedná se tedy 
o zakázku mimo režim zákona 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona. 
Výběrové řízení je realizováno přiměřeně k pojmům 
a principům použitým v zákoně. Některé zadávací 
podmínky jsou stanoveny analogicky se zákonem. 
Vzhledem k tomu v tomto výběrovém řízení nelze proti 
rozhodnutí zadavatele uplatnit námitky či jiné standardní 
opravné prostředky ve smyslu zákona. 

Název zadavatele:  
Vzdělávací institut Středočeského kraje – Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků 
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

2. Místo a datum konání 

Jednání komise se uskutečnilo dne 15.7.2022 v 15:30 hod. prostřednictvím komunikace na 
dálku (MS Teams). 

3. Zahájení jednání 

Zadavatel ustanovil členy komise pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) ve 
složení: 

 Mgr. Martin Dušek, zástupce ředitele VISK 

 Mgr. Martin Donát, metodik DV, ICT, VISK 

 Mgr. Hynek Fajmon, B&P Research s.r.o., administrátor veřejné zakázky 
 
Náhradníci: 

 Mgr. Jiří Holý 

 Mgr. Martin Borský 

 Bc. Veronika Jeklová 
 

Otevírání nabídek bylo neveřejné.  

Zadavatel umožnil podávání nabídek elektronicky na profil zadavatele. Do konce lhůty pro 
podání nabídek, tedy 15. 7. 2022 do 12:00, přijal celkově 1 nabídku, která je uvedena v tabulce 
č. 1.  



 
 

2 

 

Zadavatel neobdržel žádnou nabídku, která by byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

Nejprve bylo ověřeno, že nabídka byla podána řádně a byly dodrženy náležitosti dle § 109 
odst. 2 zákona, tj. že nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická a s datovou 
zprávou obsahující nabídku nebylo manipulováno. 

Před zahájením otevírání nabídky a posouzení splnění podmínek účasti podepsali všichni 
členové komise čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Následně byla nabídka odšifrována a otevřena. 

Tabulka č. 1 – Seznam obdržených nabídek 

Pořadí nabídky Účastník Nabídková cena bez DPH 

1 

DEKR-STAV s.r.o. 
Brichtova 820/10, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 
IČ: 01487973 

1 545 327,88 Kč 

4. Posouzení splnění podmínek účasti 
 

Ve výběrovém řízení byl jenom jeden účastník, proto neprovedla komise hodnocení nabídek 

a přistoupila ke kontrole posouzení splnění podmínek účasti, tj. posouzení nabídky. Posouzení 

způsobilosti a úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 

povinnou součástí nabídky. Rovněž bylo ověřeno, zda požadované doklady splňují všechny 

náležitosti. 

Komise jednomyslně konstatovala, že nabídka účastníka DEKR-STAV s.r.o., Brichtova 
820/10, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 01487973 splňuje všechny podmínky účasti a byla 
posouzena jako úplná a způsobilá. 
 

Jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka účastníka DEKR-STAV s.r.o., 
Brichtova 820/10, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 01487973 s částkou 1 545 327,88 Kč 
bez DPH. 

 
 
 

Jméno, Příjmení Podpis 

Mgr. Martin Dušek 
 

Mgr. Martin Donát 
 

Mgr. Hynek Fajmon 
 



 
 

3 

 

 

 

5. Rozhodnutí zadavatele 
 

Jménem zadavatele se závěry komise souhlasím. 

 

V Nymburce dne 18.7.2022 
 
 
 
 

 ______________________________ 

 
Mgr. Jiří Holý 

ředitel 

 

Samostatné přílohy: 

- Čestná prohlášení členů komise ke střetu zájmů (3 x) 

- Protokol o otevírání nabídek z profilu zadavatele 


		2022-07-18T10:38:01+0200
	Mgr. Martin Dušek


		2022-07-18T11:34:26+0200
	Mgr. Hynek Fajmon


		2022-07-18T13:44:00+0200
	Mgr. Martin Donát


		2022-07-18T16:35:39+0200
	Mgr. Martin Dušek v z.




